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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 IM Nester |hor 6.5 UKR 45. 0149. 51 38. 5/34. 2:2300 2205 237295315401413000 1977
2 3 FM Lodi ci Lorenzo 6.51TA 43.047.0136.533.002363 2188 235595314211532000 2000
3 5 FM Fornmento Paol o 6.51TA 40.542.5 34.0 28. 012298 2146 231395315221431000 1997
4 19 NC Mgliorini Matteo 6.01TA 46.049.5 39.5 31.512141 22182343 9441422052210 0 1995
5 16 FM Gronovs Sergej s 6.0 1 TA 47.049.0140.5 31. 22159 2251 2377 9522422053020 0 1965
6 2 IM Horvat h Tanmas 6.0 HUN 38.5142.0132.5'27. 512380 2116 2242 95225221430100 1951
7 9 NC Lain Luigi 6.01TA 37.0139.0131. 0 26. 012227 2136 2261 9522431052120 0 1986
8 39 NC Lat eana Doneni co 5.51TA 43.0143.0136.5 22. 512002 2240 228483324211412110 1984
9 15 NC Zuttioni Federico 5.51TA 42.546.0136.0 27.7:2171 2169 225092705140413000 1989
10 1 GM Sol onbn Kenny 5.5 RSA 42. 0145.5135. 525. 7:2380 2211 229295135212430100 1979
11 8 FM M cottis Dorian 5.5 FRA 42.045.5135.5'25. 22248 2153 223494324211522100 1997
12 40 NC D Al fonso Nicola 5.51TA 36.540.0130.5 23. 011999 2113 219494324022541000 1973
13 6 FM Barp Al berto 5.01 TA 44.047.5137.524. 22286 2183 222793425122422000 1999
14 13 NC Siclari G ovanni 5.0 1 TA 41.544.5135.020. 52195 2195223994235212421100 1996
15 11 NC Calavalle Gulio 5.0 1 TA 37.540.531.019. 512221 2139 218394234112531100 1976
16 7 I'M Mific Goran 5.0 CRO 35.0137.0129. 0 18. 2: 2255 2087 2130 9342431050320 0 1955
17 21 NC Sinonetto Adriano 5.01TA 32.5 34.526.5 16. 512099 2110 215494234211521200 1995
18 12 NC Begel man Bori s 4.5 RUS 41.0144.0134.5 21. 012220 2222 2223 93335212412100 1983
19 18 NC Ventura Salvatore 4.51TA 37.0140.0131.0 19.012144 2089 209092525122413000 1988
20 35 NC Bonassi Tonmaso 4.51TA 36.039. 530. 5 18. 012015 2154 215592525131412100 1993
21 38 NC Gennari Jacopo 4.51TA 37.0139.0130.517. 22008 2138 213993334211512200 1998
22 24 NC Barberi Al essandro 4.51TA 35.038.0128.5 15. 52082 2114 211594145302411200 1962
23 26 NC Fuochi Tommraso 4.51TA 35.0137.0129.517. 22063 2097 209893334112522100 1994
24 20 NC Boscol o Marco 4.51 TA 34.036.028.5 15.7:2134 2079 207992524130512200 1987
25 14 NC Ber gamasco Tonmaso 4.0 1 TA 38.041.0131. 5 14. 012177 2132 209093245311401300 1998
26 27 NC Cardili Mariano 4. 01 TA 34.536.529.0 14. 22061 2096 2054 92434121512200 1961
27 22 NC Loi acono Leonardo 4.01TA 33.0'35.0127.0 14. 512089 2104 206291624031513100 2002
28 23 KM Barl occo Carlo 4.01TA 30.5'32.524.0 13. 2:2084 2077 203593245122420200 1943
29 31 NC Loi acono Antoni o 3.51TA 39.542.533.015. 012038 21552076 91535140401 300 2002
30 25 NC Gallo Enrico 3.51TA 37.539.531. 011. 512067 2146 2067 9315510442110 0 1960
31 10 IM Boguszl avszkij Jevg 3.5 HUN 36.5/39.5130.5 11. 7:2225 2127 204893 154211510400 1945
32 37 NC Manoni Enmanuel Den 3.51TA 34.5/36.5 28.512. 512010 21152036 9315500543100 0 1998
33 17 NC Santi Andrea 3.51TA 33.036.0127.5 11. 7:2158 2071199293155212410300 1962
34 28 NC Capal i ku Al eks 3.0 TA 36.5 36.531. 0 14. 2 2056 2144 2058 81434112403101 1961
35 34 NC Querini Silvia 3.0 TA 35.539.0129.512. 22022 2138 201491444121502300 1997
36 30 NC Beccaris Gabriele 3.01TA 34.537.528.511.2: 2039 2104 198092254202502300 1972
37 33 NC Boschi Massimiliano3.01TA 34.036.0129.009.75 2022 2078 195491445122402200 1976
38 32 NC Solinas Carlo 3.0 TA 30.5 32.525.510. 22023 2109198592254121510400 1957
39 29 NC Di onigi Riccardo 2.0 TA 37.539.531.09. 00 2049 2117 189891265113401300 1995
40 36 NC Cardarelli Angelo 2.0I1TA 33.535.527.57.00 2013 2076 1857 91264013511300 1984
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV VR I 5\ D N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
[taliana ' ' LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 07-08-2016

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
24 NC Barberi Alessandro ITA LOM M 2082 2114 2115 1962 M 805882 102499
23 FM Barl occo Carlo ITA LOM M 2084 2077 2035 1943 M 802450 100882
6 FM Barp Al berto I TA VEN BL 2286 2183 2227 1999 M 872555 132758
30 NC Beccaris Gabriele |ITA PIE AT 2039 2104 1980 1972 M 813036 105295
12 NC Begel man Bori s RUS 2220 2222 2223 1983 M 34136441
14 NC Ber gamasco Tonmmaso | TA VEN PD 2177 2132 2090 1998 M 873276 141538
10 IM Boguszl avszkij Jevg HUN 2225 2127 2048 1945 M 700614
35 NC Bonassi Tonmaso ITA LOM BG 2015 2154 2155 1993 M 847429 108630
33 NC Boschi Massinmilianol TA TGOS PI 2022 2078 1954 1976 M 826057 101965
20 NC Boscol o Marco ITA VEN VE 2134 2079 2079 1987 M 818658 106649
11 NC Calavalle Gulio ITA EM BO 2221 2139 2183 1976 M 806382 105466
28 NC Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2056 2144 2058 1961 M 801429 103921
36 NC Cardarelli Angelo |ITA VEN BL 2013 2076 1857 1984 M 815594 105036
27 NC Cardili Mariano ITA VEN VE 2061 2096 2054 1961 M 816000 120463
40 NC D Al fonso Nicol a ITA LOM M 1999 2113 2194 1973 M 819620 106432
29 NC Di oni gi Ri ccardo ITA EM MO 2049 2117 1898 1995 M 839841 122190
5 FM Forment o Paol o ITA LIG IM 2298 2146 2313 1997 M 861162 126797
26 NC Fuochi Tommaso ITA EM BO 2063 2097 2098 1994 M 861944 134226
25 NC Gallo Enrico ITA VEN VE 2067 2146 2067 1960 M 801267 106346
38 NC Gennari Jacopo ITA VEN VI 2008 2138 2139 1998 M 854646 130849
16 FM Gronovs Sergej s ITA LAZ RM 2159 2251 2377 1965 M 811394 121317
34 NC Guerini Silvia I TA LOM BG 2022 2138 2014 1997 F 852520 130875
2 I'M Horvat h Tanas HUN 2380 2116 2242 1951 M 700185
9 NC Lai n Lui gi ITA VEN VI 2227 2136 2261 1986 M 813001 101442
39 NC Lat eana Doneni co ITA EM BO 2002 2240 2284 1984 M 844829 133101
3 FM Lodi ci Lorenzo ITA VEN VE 2363 2188 2355 2000 M 884189 135795
31 NC Loi acono Antoni o ITA VEN TV 2038 2155 2076 2002 M 895415 151052
22 NC Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2089 2104 2062 2002 M 895423 151051
37 NC Manoni Emmanuel Den | TA LOM SO 2010 2115 2036 1998 M 869007 141728
8 FM M cottis Dorian FRA 2248 2153 2234 1997 M 26021986
19 NC Mgliorini Matteo |ITA PIE BI 2141 2218 2343 1995 M 873896 136690
7 I M Mific Goran CRO 2255 2087 2130 1955 M 14500949
4 I'M Nest er | hor UKR 2300 2205 2372 1977 M 14107600
17 NC Santi Andrea ITA  EM BO 2158 2071 1992 1962 M 837539 124294
13 NC Siclari G ovanni ITA PIE BI 2195 2195 2239 1996 M 869376 132958
21 NC Sinonetto Adriano |ITA VEN PD 2099 2110 2154 1995 M 862118 134562
32 NC Solinas Carlo ITA VEN TV 2023 2109 1985 1957 M 805084 110297
1 GM Sol onon Kenny RSA 2380 2211 2292 1979 M 14300192
18 NC Ventura Salvatore |TA LOM BG 2144 2089 2090 1988 M 839515 127964
15 NC Zuttioni Federico |TA FRI UD 2171 2169 2250 1989 M 849596 128375
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Bar beri Al essandro
Barl occo Carlo
Barp Al berto
Beccaris Gabriele
Begel man Bori s

Ber gamasco Tonmmaso

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
I TA

Boguszl avszkij Jevg HUN

Bonassi Tommaso

I TA

Boschi Massimilianol TA

Boscol o Marco

Cal avalle Gulio
Capal i ku Al eks
Cardarel li Angel o
Cardili Mariano
D Al fonso N col a
Di oni gi Ri ccardo
For nent o Paol o
Fuochi Tommaso
Gllo Enrico
Gennari Jacopo
Gronovs Sergej s
Querini Silvia
Horvat h Tamas
Lai n Lui gi

Lat eana Doneni co
Lodi ci Lorenzo
Loi acono Antoni o
Loi acono Leonar do

Manoni Emmanuel Den

M cottis Dorian
Mgliorini Mtteo
Mific Goran

Nest er | hor

Santi Andrea
Siclari G ovann
Si nonett o Adri ano
Solinas Carlo

Sol onon Kenny
Ventura Sal vatore
Zuttioni Federico

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
HUN
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
CRO
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
RSA
I TA
I TA

El o

FI DE
2082
2084
2286
2039
2220
2177
2225
2015
2022
2134
2221
2056
2013
2061
1999
2049
2298
2063
2067
2008
2159
2022
2380
2227
2002
2363
2038
2089
2010
2248
2141
2255
2300
2158
2195
2099
2023
2380
2144
2171
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Pun
Fat

G 3 G 69 G @I @9 G G & O 69 o @9 @ S @) B @9 @ B @0 B Y @ SR ) G S @9 S @ B ah @) @I S e

50
00
00
00
50
00
50
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00
50
00
00
00
00
50
00
50
50
50
50
00
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
00
50
50
00
00
00
50
50

()]
o

Pun
Att WWwe

S @ e eI B B GO e L9 e EY S 9 e = G R e EYEYED S EYEYED S E9 e BTG GG s ) @S e

14 0. 36
63 -0.63
67 -0.67
72 -0.72
44 0. 06
05 -1.05
64 -2.14
85 1. 65
80 -0.8
17 -0. 67
47 -0. 47
06 -0. 06
71 -1.71
10 -0.1
15 2. 35
72 -1.72
22 0.28
11 0. 39
65 -0. 15
07 1.43
42 2.58
11 -0.11
26 -1.26
56 0. 44
67 2. 83
53 -0.083
13 0. 37
37 -0.37
32 0.18
59 -0.09
60 2.4
44 -1.44
58 0. 92
53 -2.03
50 0.5
45 0. 55
47 -0. 47
41 -0.91
17 -0. 67

.52 0.98

Med
Avv.
2114
2077
2183
2104
2222
2132
2127
2154
2078
2079
2139
2144
2076
2096
2113
2117
2146
2097
2146
2138
2251
2138
2116
2136
2240
2188
2155
2104
2115
2153
2218
2087
2205
2071
2195
2110
2109
2211
2089
2169

Per f

2115
2035
2227
1980
2223
2090
2048
2155
1954
2079
2183
2058
1857
2054
2194
1898
2313
2098
2067
2139
2377
2014
2242
2261
2284
2355
2076
2062
2036
2234
2343
2130
2372
1992
2239
2154
1985
2292
2090
2250

Anno

Nasc

1962
1943
1999
1972
1983
1998
1945
1993
1976
1987
1976
1961
1984
1961
1973
1995
1997
1994
1960
1998
1965
1997
1951
1986
1984
2000
2002
2002
1998
1997
1995
1955
1977
1962
1996
1995
1957
1979
1988
1989

TTZLTZTZTETZLTZLTZLTZLTLTEETETEIZEIZTIEINMNZEZEZEZEZEZEIEIZEIEIEIETEEZEZEZEZEZEIZIZTZZZEZZX @

1D

FI DE
805882
802450
872555
813036
34136441
873276
700614
847429
826057
818658
806382
801429
815594
816000
819620
839841
861162
861944
801267
854646
811394
852520
700185
813001
844829
884189
895415
895423
869007
26021986
873896
14500949
14107600
837539
869376
862118
805084
14300192
839515
849596

1D
FSI
102499
100882
132758
105295

141538

108630
101965
106649
105466
103921
105036
120463
106432
122190
126797
134226
106346
130849
121317
130875

101442
133101
135795
151052
151051
141728

136690

124294
132958
134562
110297

127964
128375
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Italiana ' J' LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 07-08-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Itahana' ' LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 07-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Sinpnetto Adriano ITA 2099 | 1 GM  Sol onon Kenny RSA 2380 0 - 1
2 2 IM Horvath Tamas HUN 2380 | 22 NC Loiacono Leonardo ITA 2089 Ap- A
3 23 FM Barlocco Carlo ITA 2084 | 3 FM Lodici Lorenzo ITA 2363 0 - 1
4 4 IM Nester |hor UKR 2300 | 24 NC Barberi Al essandro ITA 2082 1 - 0
5 25 NC G@Gallo Enrico ITA 2067 | 5 FM  Fornmento Paol o ITA 2298 0 - 1
6 6 FM Barp Al berto ITA 2286 | 26 NC Fuochi Tommaso ITA 2063 1 - O
7 27 NC Cardili Mariano ITA 2061 | 7 IM  Mific Goran CRO 2255 Av- A
8 8 FM Mcottis Dorian FRA 2248 | 28 NC Capaliku Al eks ITA 2056 Avp- A
9 29 NC Dionigi Riccardo ITA 2049 | 9 NC Lain Luigi ITA 2227 1 - 0
10 10 IM Boguszlavszkij Jevge HUN 2225 | 30 NC Beccaris Gabriele ITA 2039 1 - 0
11 31 NC Loiacono Antonio ITA 2038 | 11 NC Calavalle Gulio ITA 2221 Ap- A
12 12 NC Begel man Boris RUS 2220 | 32 NC Solinas Carlo ITA 2023 1 - 0
13 33 NC Boschi Massiniliano ITA 2022 | 13 NC Siclari G ovanni ITA 2195 0 - 1
14 14 NC Berganasco Tonmaso ITA 2177 | 34 NC CQuerini Silvia ITA 2022 1 - 0
15 35 NC Bonassi Tommaso ITA 2015 | 15 NC Zuttioni Federico ITA 2171 A%- A
16 16 FM Gonpvs Sergejs ITA 2159 | 36 NC Cardarelli Angelo ITA 2013 1 - 0
17 37 NC Manoni Enmanuel Deni ITA 2010 | 17 NC Santi Andrea ITA 2158 0 - 1
18 18 NC Ventura Salvatore ITA 2144 | 38 NC Gennari Jacopo ITA 2008 Ax- A
19 39 NC Lateana Donenico ITA 2002 | 19 NC Mgliorini Mtteo ITA 2141 0 - 1
20 20 NC Boscolo Marco ITA 2134 | 40 NC D Afonso N cola ITA 1999 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Itahana' ' LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 07-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sol omon Kenny 1 RSA 2380 | 12 NC Begelnan Boris 1 RUS 2220 0 - 1

2 & FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2363 | 14 NC Bergamasco Tommaso 1 ITA 2177 1 - O

3 13 NC Siclari Govanni 1 ITA 2195 | 4 IM  Nester |hor 1 UKR 2300 Avs- A
4 5 FM  Fornmento Paol o 1 ITA 2298 | 16 FM Gonovs Sergejs 1 ITA 2159 0 - 1

5 17 NC Santi Andrea 1 ITA 2158 | 6 FM Barp Al berto 1 ITA 2286 0 - 1

6 19 NC Mgliorini Mtteo 1 ITA 2141 | 10 |IM Boguszlavszkij Jevge 1 HUN 2225 1 - O

7 7 IM  Mific Goran 0.5 CRO 2255 | 29 NC Dionigi Riccardo 1 ITA 2049 1 - O

8 38 NC Gennari Jacopo 0.5 ITA 2008 | 2 IM Horvath Tamas 0.5 HUN 2380 1 - O

9 22 NC Loiacono Leonardo 0.5 ITA 2089 | 8 FM Mcottis Dorian 0.5 FRA 2248 0 - 1

10 11 NC Calavalle Gulio 0.5 ITA 2221 | 27 NC Cardili Mariano 0.5 ITA 2061 1 - O

11 15 NC Zuttioni Federico 0.5 ITA 2171 | 31 NC Loiacono Antonio 0.5 ITA 2038 Aw- A
12 40 NC D Alfonso Nicola 0.5 ITA 1999 | 18 NC \Ventura Salvatore 0.5 ITA 2144 0 - 1

13 35 NC Bonassi Tommaso 0.5 ITA 2015 | 20 NC Boscolo Marco 0.5 ITA 2134 Ap- A
14 30 NC Beccaris Gabriele 0 ITA 2039 | 9 NC Lain Luigi 0 ITA 2227 0 - 1

15 32 NC Solinas Carlo 0 ITA 2023 | 21 NC Sinonetto Adriano 0 ITA 2099 1 - 0
16 34 NC cCGuerini Silvia 0 ITA 2022 | 23 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2084 1 - 0

17 24 NC Barberi Alessandro 0 ITA 2082 | 33 NC Boschi Massimliano 0 ITA 2022 1 - 0

18 36 NC Cardarelli Angelo 0 ITA 2013 | 25 NC @llo Enrico 0 ITA 2067 0 - 1

19 26 NC Fuochi Tommaso 0 ITA 2063 | 37 NC Manoni Emmanuel Deni 0 ITA 2010 0 - 1
20 28 NC Capaliku Al eks 0.5 ITA 2056 | 0 - F
21 39 NC Lateana Domenico 0 ITA 2002 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Itahana' ' LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 07-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Begel man Boris 2 RUS 2220 | 3 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2363 Ap- A
2 6 FM Barp Al berto 2 ITA 2286 | 19 NC Mgliorini Mtteo 2 ITA 2141 Ap- A
3 16 FM Gonobvs Sergejs 2 ITA 2159 | 7 IM  Mific Goran 1.5 CRO 2255 1 - 0
4 4 IM Nester |hor 1.5 UKR 2300 | 38 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2008 1 -0
5 8 FM Mcottis Dorian 1.5 FRA 2248 | 13 NC Siclari G ovanni 1.5 ITA 2195 1 - 0
6 18 NC Ventura Sal vatore 1.5 ITA 2144 | 11 NC Calavalle Gulio 1.5 ITA 2221 0 - 1
7 25 NC @llo Enrico 1 ITA 2067 | 1 GM  Sol onon Kenny 1 RSA 2380 0 - 1
8 29 NC Dionigi Riccardo 1 ITA 2049 | 5 FM  Fornmento Paol o 1 ITA 2298 0 - 1
9 9 NC Lain Luigi 1 ITA 2227 | 24 NC Barberi Alessandro 1 ITA 2082 1 - 0
10 10 IM Boguszlavszkij Jevge 1 HUN 2225 | 32 NC Solinas Carlo 1 ITA 2023 1 - 0
11 14 NC Bergamasco Tommaso 1 ITA 2177 | 35 NC Bonassi Tonmaso 1 ITA 2015 A%- A
12 37 NC Manoni Emmanuel Deni 1 ITA 2010 | 15 NC Zuttioni Federico 1 ITA 2171 0 - 1
13 31 NC Loiacono Antonio 1 ITA 2038 | 17 NC Santi Andrea 1 ITA 2158 1 - O
14 20 NC Boscol o Marco 1 ITA 2134 | 34 NC CGuerini Silvia 1 ITA 2022 A%- A
15 2 IM  Horvath Tanas 0.5 HUN 2380 | 39 NC Lateana Donenico 1 ITA 2002 0 - 1
16 28 NC Capaliku Al eks 0.5 ITA 2056 | 22 NC Loiacono Leonardo 0.5 ITA 2089 1 - 0
17 27 NC Cardili Mariano 0.5 ITA 2061 | 40 NC D Afonso Nicola 0.5 ITA 1999 0 - 1
18 21 NC Sinonetto Adriano 0 ITA 2099 | 30 NC Beccaris Gabriele 0 ITA 2039 A%- A
19 23 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2084 | 36 NC Cardarelli Angelo 0 ITA 2013 0 - 1
20 33 NC Boschi Massinmliano O ITA 2022 | 26 NC Fuochi Tommaso 0 ITA 2063 Aps- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Itahana' ' LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 07-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2363 | 16 FM Gonpvs Sergejs 3 ITA 2159 0 - 1
2 11 NC Calavalle Gulio 2.5 I TA 2221 | 4 IM  Nester |hor 2.5 UKR 2300 0 - 1
3 12 NC Begel man Boris 2.5 RUS 2220 | 6 FM Barp Al berto 2.5 ITA 2286 0 - 1
4 19 NC Mgliorini Mtteo 2.5 ITA 2141 | 8 FM Mcottis Dorian 2.5 FRA 2248 Aw- A
5 1 GM  Sol omon Kenny 2 RSA 2380 | 10 IM Boguszlavszkij Jevge 2 HUN 2225 1 - 0
6 5 FM  Forment o Paol o 2 ITA 2298 | 31 NC Loiacono Antonio 2 ITA 2038 1 - 0
7 15 NC Zuttioni Federico 2 ITA 2171 | 9 NC Lain Luigi 2 ITA 2227 1 - 0
8 39 NC Lateana Donenico 2 ITA 2002 | 14 NC Bergamasco Tommaso 1.5 ITA 2177 1 - O
9 7 IM Mfic Goran 1.5 CRO 2255 | 28 NC Capaliku Al eks 1.5 ITA 2056 Awx- A
10 13 NC Siclari G ovanni 1.5 ITA 2195 | 20 NC Boscolo Marco 1.5 ITA 2134 1 - 0
11 34 NC Cuerini Silvia 1.5 ITA 2022 | 18 NC \Ventura Salvatore 1.5 ITA 2144 Av- A
12 38 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2008 | 40 NC D Afonso Nicola 1.5 ITA 1999 0 - 1
13 17 NC Santi Andrea 1 ITA 2158 | 35 NC Bonassi Tommaso 1.5 ITA 2015 Av- A
14 24 NC Barberi Alessandro 1 ITA 2082 | 37 NC Manoni Emmanuel Deni 1 ITA 2010 0 - 1
15 32 NC Solinas Carlo 1 ITA 2023 | 25 NC Gallo Enrico 1 ITA 2067 Av- A
16 36 NC Cardarelli Angelo 1 ITA 2013 | 29 NC Dionigi Riccardo 1 ITA 2049 Ap- A
17 2 IM Horvath Tamas 0.5 HUN 2380 | 21 NC Sinpnetto Adriano 0.5 ITA 2099 1 - 0
18 22 NC Loiacono Leonardo 0.5 ITA 2089 | 33 NC Boschi Massinmiliano 0.5 ITA 2022 Awpk- A
19 26 NC Fuochi Tommaso 0.5 ITA 2063 | 27 NC Cardili Mariano 0.5 ITA 2061 Ax- A
20 30 NC Beccaris Gabriele 0.5 ITA 2039 | 23 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2084 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Itahana' ' LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 07-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 FM Gonovs Sergejs 4 ITA 2159 | 4 IM Nester |hor 3.5 UKR 2300 Aw- A
2 6 FM Barp Al berto 3.5 ITA 2286 | 1 GM  Sol onbn Kenny S RSA 2380 0 - 1
3 8 FM Mcottis Dorian 3 FRA 2248 | 5 FM  Fornento Paol o 3 ITA 2298 0 - 1
4 15 NC Zuttioni Federico 3 ITA 2171 | 39 NC Lateana Donenico 8 ITA 2002 Ap- A
5 40 NC D Alfonso Nicola 2.5 ITA 1999 | 19 NC Mgliorini Mtteo 3 ITA 2141 0 - 1
6 13 NC Siclari G ovanni 2.5 ITA 2195 | 3 FM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2363 0 - 1
7 11 NC Calavalle Gulio 2.5 ITA 2221 | 12 NC Begelman Boris 2.5 RUS 2220 Aw- A
8 31 NC Loiacono Antonio 2 ITA 2038 | 7 IM  Mific Goran 2 CRO 2255 Aw- A
9 9 NC Lain Luigi 2 ITA 2227 | 34 NC Cuerini Silvia 2 ITA 2022 1 - 0
10 28 NC Capaliku Al eks 2 ITA 2056 | 10 |IM Boguszlavszkij Jevge 2 HUN 2225 0 - 1
11 35 NC Bonassi Tommaso 2 ITA 2015 | 18 NC Ventura Salvatore 2 ITA 2144 A - A
12 37 NC Manoni Emmanuel Deni 2 ITA 2010 | 2 IM  Horvath Tanas 1.5 HUN 2380 0 - 1
13 14 NC Bergamasco Tommaso 1.5 ITA 2177 | 32 NC Solinas Carlo 1.5 ITA 2023 1 -0
14 17 NC Santi Andrea 1.5 ITA 2158 | 30 NC Beccaris Gabriele 1.5 ITA 2039 1- 0
15 20 NC Boscolo Marco 1.5 ITA 2134 | 36 NC Cardarelli Angelo 1.5 ITA 2013 1 - 0
16 25 NC Gallo Enrico 1.5 ITA 2067 | 38 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2008 1 -0
17 29 NC Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2049 | 22 NC Loiacono Leonardo 1 ITA 2089 Ap- A
18 24 NC Barberi Alessandro 1 ITA 2082 | 26 NC Fuochi Tommaso 1 ITA 2063 0 - 1
19 33 NC Boschi Massiniliano 1 ITA 2022 | 27 NC Cardili Mariano 1 ITA 2061 Av- A
20 23 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2084 | 21 NC Sinpbnetto Adriano 0.5 ITA 2099 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Itahana' ' LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 07-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sol omon Kenny 4 RSA 2380 | 16 FM Gonpbvs Sergejs 4.5 ITA 2159 1 - 0
2 4 IM Nester |hor 4 UKR 2300 | 19 NC Mgliorini Mtteo 4 ITA 2141 1 - O
3 5 FM Fornmento Paol o 4 ITA 2298 | 6 FM Barp Al berto 3.5 ITA 2286 Aw- A
4 8 FM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2363 | 15 NC Zuttioni Federico 3.5 ITA 2171 Aw- A
5 39 NC Lateana Donenico 3.5 ITA 2002 | 8 FM Mcottis Dorian 3 FRA 2248 Ap- A
6 9 NC Lain Luigi 3 I TA 2227 | 11 NC Calavalle Gulio 3 ITA 2221 1 - 0
7 10 IM Boguszlavszkij Jevge 3 HUN 2225 | 12 NC Begelnan Boris 3 RUS 2220 Awp- A
8 18 NC Ventura Sal vatore 2.5 ITA 2144 | 2 IM Horvath Tamas 2.5 HUN 2380 0 - 1
9 7 IM  Mific Goran 2.5 CRO 2255 | 20 NC Boscolo Marco 2.5 ITA 2134 1 - 0
10 25 NC @allo Enrico 2.5 ITA 2067 | 13 NC Siclari G ovanni 2.5 ITA 2195 0 - 1
11 14 NC Bergamasco Tonmaso 2.5 ITA 2177 | 17 NC Santi Andrea 2.5 ITA 2158 1 - 0
12 35 NC Bonassi Tonmaso 2.5 ITA 2015 | 31 NC Loiacono Antonio 2.5 ITA 2038 1 - 0
13 40 NC D Afonso Nicola 2.5 ITA 1999 | 28 NC Capaliku Al eks 2 ITA 2056 Ayp- A
14 26 NC Fuochi Tomraso 2 ITA 2063 | 29 NC Dionigi R ccardo 2 ITA 2049 1 - 0O
15 34 NC Cuerini Silvia 2 ITA 2022 | 37 NC Manoni Emmanuel Deni 2 ITA 2010 Awp- A
16 32 NC Solinas Carlo 1.5 ITA 2023 | 22 NC Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2089 0 - 1
17 27 NC Cardili Mariano 1.5 ITA 2061 | 36 NC Cardarelli Angelo 1.5 ITA 2013 Ax- A
18 38 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2008 | 30 NC Beccaris Gabriele 1.5 ITA 2039 1- 0
19 21 NC Sinpnetto Adriano 1 ITA 2099 | 33 NC Boschi Massimliano 1.5 ITA 2022 1 - O
20 23 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2084 | 24 NC Barberi Alessandro 1 ITA 2082 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Itahana' ' LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 07-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Nester |hor 5 UKR 2300 | 1 GM  Sol onon Kenny 5 RSA 2380 1 - 0
2 15 NC Zuttioni Federico 4 ITA 2171 | 5 FM  Formento Paol o 4.5 ITA 2298 Ap- A
3 16 FM Gonovs Sergejs 4.5 ITA 2159 | 9 NC Lain Luigi 4 ITA 2227 Apn- A
4 19 NC Mgliorini Mtteo 4 ITA 2141 | 3 FM Lodici Lorenzo 4 ITA 2363 Apn- A
5 6 FM Barp Aberto 4 ITA 2286 | 39 NC Lateana Domenico 4 ITA 2002 Ap- A
6 2 IM  Horvath Tanas 3.5 HUN 2380 | 14 NC Bergamasco Tonmaso 3.5 |ITA 2177 1 - O
7 12 NC Begel man Boris 3.5 RUS 2220 | 7 IM  Mific Goran 3.5 CRO 2255 1 - 0
8 8 FM Mcottis Dorian 3.5 FRA 2248 | 35 NC Bonassi Tonmmaso 3.5 ITA 2015 1 - O
9 13 NC Siclari G ovanni 3.5 ITA 2195 | 10 |IM Boguszlavszkij Jevge 3.5 HUN 2225 1 - O
10 11 NC Calavalle Gulio 3 ITA 2221 | 26 NC Fuochi Tommaso 8 ITA 2063 0 - 1
11 17 NC Santi Andrea 2.5 ITA 2158 | 40 NC D Afonso Nicola 3 ITA 1999 0 - 1
12 31 NC Loiacono Antonio 2.5 ITA 2038 | 18 NC Ventura Salvatore 2.5 ITA 2144 Aw- A
13 28 NC Capaliku Al eks 2.5 ITA 2056 | 20 NC Boscolo Marco 2.5 ITA 2134 Aw- A
14 22 NC Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2089 | 34 NC CGuerini Silvia 2.5 ITA 2022 Aw- A
15 37 NC Manoni Enmanuel Deni 2.5 ITA 2010 | 25 NC Gallo Enrico 2.5 ITA 2067 0 - 1
16 29 NC Dionigi Riccardo 2 ITA 2049 | 38 NC Cennari Jacopo 2.5 ITA 2008 0 - 1
17 36 NC Cardarelli Angelo 2 ITA 2013 | 21 NC Sinpnetto Adriano 2 ITA 2099 0 - 1
18 24 NC Barberi Alessandro 1.5 ITA 2082 | 27 NC Cardili Mariano 2 ITA 2061 1 - O
19 30 NC Beccaris Gabriele 1.5 ITA 2039 | 32 NC Solinas Carlo 1.5 ITA 2023 1 - 0
20 33 NC Boschi Massimliano 1.5 ITA 2022 | 23 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2084 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Itahana' ' LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 07-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 FM Fornento Paol o 5 ITA 2298 | 4 IM  Nester |hor 6 UKR 2300 Ay - A
2 1 GM  Sol omon Kenny 5) RSA 2380 | 2 IM Horvath Tamas 4.5 HUN 2380 O - 1
3 19 NC Mgliorini Mtteo 4.5 ITA 2141 | 16 FM Gonovs Sergejs 5 ITA 2159 1 - 0
4 8 FM Lodici Lorenzo 4.5 |ITA 2363 | 8 FM Mcottis Dorian 4.5 FRA 2248 1 - 0
5 9 NC Lain Luigi 4.5 ITA 2227 | 6 FM Barp Al berto 4.5 ITA 2286 Ap- A
6 39 NC Lateana Donenico 4.5 ITA 2002 | 12 NC Begelnan Boris 4.5 RUS 2220 1 - O
7 15 NC Zuttioni Federico 4.5 ITA 2171 | 13 NC Siclari G ovanni 4.5 ITA 2195 Ap- A
8 26 NC Fuochi Tommaso 4 ITA 2063 | 40 NC D Afonso N cola 4 ITA 1999 0 - 1
9 7 IM  Mific Goran 3.5 CRO 2255 | 25 NC @llo Enrico 3.5 ITA 2067 1 - 0
10 10 IM Boguszlavszkij Jevge 3.5 HUN 2225 | 35 NC Bonassi Tommaso 3.5 ITA 2015 0 - 1
11 38 NC Gennari Jacopo 3.5 ITA 2008 | 14 NC Bergamasco Tormaso 3.5 ITA 2177 Aw- A
12 34 NC CGuerini Silvia 3 ITA 2022 | 11 NC Calavalle Gulio 3 ITA 2221 0 - 1
13 18 NC Ventura Salvatore 3 ITA 2144 | 28 NC Capaliku Al eks 3 ITA 2056 1 - 0
14 20 NC Boscol o Marco 3 ITA 2134 | 22 NC Loiacono Leonardo 3 ITA 2089 A%- A
15 21 NC Sinmonetto Adriano 3 ITA 2099 | 31 NC Loiacono Antonio 3 ITA 2038 1 - 0
16 30 NC Beccaris Gabriele 2.5 ITA 2039 | 24 NC Barberi Alessandro 2.5 ITA 2082 0 - 1
17 27 NC Cardili Mariano 2 ITA 2061 | 17 NC Santi Andrea 2.5 ITA 2158 1 - 0
18 36 NC Cardarelli Angelo 2 ITA 2013 | 37 NC Manoni Emmanuel Deni 2.5 |ITA 2010 0 - 1
19 23 FM Barlocco Carlo 2 ITA 2084 | 29 NC Dionigi Rccardo 2 ITA 2049 1 - O
20 32 NC Solinas Carlo 1.5 ITA 2023 | 33 NC Boschi Massinmiliano 1.5 ITA 2022 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Itahana' ' LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 07-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Nester |hor 6.5 UKR 2300 | 3 FM Lodici Lorenzo 5.5 ITA 2363 0 - 1
2 2 IM Horvath Tamas 5.5 HUN 2380 | 19 NC Mgliorini Mtteo 5.5 ITA 2141 Aw- A
3 5 FM  Forment o Paol o 5.5 ITA 2298 | 39 NC Lateana Donenico 5.5 ITA 2002 1 - 0
4 1 GM Solonon Kenny 5 RSA 2380 | 15 NC Zuttioni Federico 5 ITA 2171 Apn- A
5 6 FM Barp Al berto 5 ITA 2286 | 16 FM Gonovs Sergejs 5 ITA 2159 0 - 1
6 13 NC Siclari G ovanni 5 ITA 2195 | 9 NC Lain Luigi B ITA 2227 0 - 1
7 40 NC D Afonso Nicola 5 ITA 1999 | 7 IM  Mific Goran 4.5 CRO 2255 Aw- A
8 12 NC Begel man Boris 4.5 RUS 2220 | 8 FM Mcottis Dorian 4.5 FRA 2248 0 - 1
9 35 NC Bonassi Tommaso 4.5 ITA 2015 | 21 NC Sinpbnetto Adriano 4 ITA 2099 0 - 1
10 14 NC Berganasco Tonmaso 4 ITA 2177 | 11 NC Calavalle Gulio 4 ITA 2221 0 - 1
11 18 NC Ventura Salvatore 4 ITA 2144 | 26 NC Fuochi Tommaso 4 ITA 2063 A%- A
12 22 NC Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2089 | 38 NC Cennari Jacopo 4 ITA 2008 Ap- A
13 24 NC Barberi Alessandro 3.5 ITA 2082 | 10 |IM Boguszlavszkij Jevge 3.5 HUN 2225 1 - O
14 25 NC G@allo Enrico 3.5 ITA 2067 | 20 NC Boscolo Marco 3.5 ITA 2134 0 - 1
15 37 NC Manoni Emmanuel Deni 3.5 ITA 2010 | 23 FM Barlocco Carlo 3 ITA 2084 0 - 1
16 28 NC Capaliku Al eks 3 ITA 2056 | 27 NC Cardili Mariano 3 ITA 2061 O - 1
17 17 NC Santi Andrea 2.5 ITA 2158 | 34 NC Querini Silvia 3 ITA 2022 1 - 0
18 31 NC Loiacono Antonio 3 ITA 2038 | 30 NC Beccaris Gabriele 2.5 ITA 2039 Awn- A
19 29 NC Dionigi Riccardo 2 ITA 2049 | 32 NC Solinas Carlo 2 ITA 2023 0 - 1
20 33 NC Boschi Massiniliano 2 ITA 2022 | 36 NC Cardarelli Angelo 2 ITA 2013 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Italiana Q J

LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 0/-08-2016

GM RSA El o FI DE: 2380 Perf: 2292 Media: 2211.89 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Sinpnetto Adriano I TA 2099 281 0.84 1 1 1
2 B 12 NC Begel nan Boris RUS 2220 160 0.71 O 1 1
3 N25 NC @llo Enrico | TA 2067 313 0.86 1 2 2
4 B 10 |IM Boguszlavszkij Jevgenyij HUN 2225 155 0.71 1 3 3
5 N6 FM Barp Al berto I TA 2286 94 0.63 1 4 4
6 B 16 FM G onovs Sergejs I TA 2159 221 0.78 1 5 5
7 N 4 IM  Nester |hor UKR 2300 80 0.61 O 5 5
8 B 2 IM  Horvath Tanmas HUN 2380 0 0.5 0 5 5
9 B 15 NC Zuttioni Federico I TA 2171 209 0.77 Ay 5 5
6. 41 5 5

IM  HUN El o FI DE: 2380 Perf: 2242 Media: 2116.67 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Loiacono Leonardo | TA 2089 291 0.85 Ay 0 0
2 N 38 NC Gennari Jacopo | TA 2008 372 0.9 O 0 0
3 B 39 NC Lateana Donenico I TA 2002 378 0.91 0 0 0
4 B 21 NC Sinpnetto Adriano I TA 2099 281 0.84 1 1 1
5 N 37 NC Manoni Emmanuel Denis I TA 2010 370 0.9 1 2 2
6 N 18 NC Ventura Salvatore I TA 2144 236 0.8 1 3 3
7 B 14 NC Bergamasco Tomraso I TA 2177 203 0.76 1 4 4
8 N1 GM  Sol onmon Kenny RSA 2380 0 0.5 1 5 5
9 B 19 NC Mgliorini Mtteo I TA 2141 239 0.8 Ay 5 5
7.26 5 5

FM I TA El o FI DE: 2363 Perf: 2355 Media: 2188.33 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 FM Barlocco Carlo I TA 2084 279 0.84 1 1 1
2 B 14 NC Bergamasco Tommaso I TA 2177 186 0.74 1 2 2
3 N 12 NC Begelnman Boris RUS 2220 143 0.69 Ay 2 2
4 B 16 FM Gonovs Sergejs I TA 2159 204 0.76 O 2 2
5 N 13 NC Siclari G ovanni I TA 2195 168 0.72 1 3 3
6 B 15 NC Zuttioni Federico I TA 2171 192 0.75 Ay 3 3
7 N19 NC Mgliorini Matteo I TA 2141 222 0.78 Ay 3 3
8 B 8 FM Mcottis Dorian FRA 2248 115 0.66 1 4 4
9 N 4 IM  Nester |hor UKR 2300 63 0.59 1 5 5
6. 53 5 5

IM  UKR El o FI DE: 2300 Perf: 2372 Media: 2205.22 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Barberi Al essandro I TA 2082 218 0.78 1 1 1
2 N 13 NC Siclari G ovanni I TA 2195 105 0.64 Ay 1 1
3 B 38 NC Gennari Jacopo | TA 2008 292 0.85 1 2 2
4 N 11 NC Calavalle Gulio I TA 2221 79 0.61 1 3 3
5 N 16 FM G onovs Sergejs I TA 2159 141 0.69 Ay 3 3
6 B 19 NC Mgliorini Mtteo I TA 2141 159 0.71 1 4 4
7 B1 GM  Sol omon Kenny RSA 2380 -80 0.39 1 5 5
8 N5 FM  Forment o Paol o I TA 2298 2 0.5 Ay 5 5
9 B 3 FM  Lodici Lorenzo I TA 2363 -63 0.41 O 5 5
5.58 5 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

Sc?cchistica
Italiana Q J

2ND INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)

LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 0/-08-2016

FM | TA El o FI DE: 2298 Perf: 2313 Media: 2146.67 WWe
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 NC @llo Enrico I TA 2067 231 0.79 1 1 1
2 B 16 FM Gonovs Sergejs I TA 2159 139 0.69 O 1 1
3 N29 NC Donigi Rccardo I TA 2049 249 0.81 1 2 2
4 B 31 NC Loiacono Antonio | TA 2038 260 0.82 1 3 3
5 N 8 FM Mcottis Dorian FRA 2248 50 0.57 1 4 4
6 B 6 FM Barp Al berto | TA 2286 12 0.52 Ay 4 4
7 N 15 NC Zuttioni Federico I TA 2171 127 0.67 Ay 4 4
8 B 4 IM  Nester |hor UKR 2300 -2 0.5 A 4 4
9 B 39 NC Lateana Donenico I TA 2002 296 0.85 1 5 5
6.22 5 5

FM I TA El o FI DE: 2286 Perf: 2227 Media: 2183.11 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Fuochi Tommaso | TA 2063 223 0.78 1 1 1
2 N 17 NC Santi Andrea I TA 2158 128 0.67 1 2 2
3 B 19 NC Mgliorini Mtteo I TA 2141 145 0.69 Ay 2 2
4 N 12 NC Begelman Boris RUS 2220 66 0.59 1 3 3
5B 1 GM  Sol onmon Kenny RSA 2380 -94 0.37 O 3 3
6 N5 FM Formento Paol o ITA 2298 -12 0.48 Ay 3 3
7 B 39 NC Lateana Donenico I TA 2002 284 0.84 Ay 3 3
8 N9 NC Lain Luigi I TA 2227 59 0.58 Ay 3 3
9 B 16 FM G onovs Sergejs I TA 2159 127 0.67 O 3 3
5.67 3 3

FM FRA El o FI DE: 2248 Perf: 2234 Media: 2153.22 W \We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Capaliku Al eks I TA 2056 192 0.75 Ay 0 0
2 N 22 NC Loiacono Leonardo | TA 2089 159 0.71 1 1 1
3 B 13 NC Siclari G ovanni I TA 2195 53 0.57 1 2 2
4 N 19 NC Mgliorini Mtteo I TA 2141 107 0.65 Ay 2 2
5 B 5 FM  Fornento Paol o I TA 2298 -50 0.43 O 2 2
6 N 39 NC Lateana Donenico I TA 2002 246 0.81 Ay 2 2
7 B 35 NC Bonassi Tonmaso I TA 2015 233 0.79 1 3 3
8 N 3 FM  Lodici Lorenzo I TA 2363 -1150.34 O 3 3
9 N 12 NC Begelnman Boris RUS 2220 28 0.54 1 4 4
5.59 4 4

IM CRO El o FI DE: 2255 Perf: 2130 Media: 2087.00 W We:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Cardili Mariano I TA 2061 194 0.75 Ay 0 0
2 B 29 NC Dionigi R ccardo I TA 2049 206 0.76 1 1 1
3 N 16 FM Gonovs Sergejs I TA 2159 96 0.63 0 1 1
4 B 28 NC Capaliku Aleks ITA 2056 199 0.76 Ay 1 1
5 N 31 NC Loiacono Antonio | TA 2038 217 0.78 Ay 1 1
6 B 20 NC Boscol o Marco I TA 2134 121 0.66 1 2 2
7 N 12 NC Begelnman Boris RUS 2220 35 0.55 O 2 2
8 B 25 NC @Gllo Enrico | TA 2067 188 0.74 1 3 3
9 N 40 NC D Afonso Nicola I TA 1999 256 0.81 Ay 3 3
6. 44 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Italiana Q J

LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 0/-08-2016

NC |ITA El o FI DE: 2227 Perf: 2261 Media: 2136.00 WW: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Dionigi Riccardo I TA 2049 178 0.73 0 0 0
2 N 30 NC Beccaris Gabriele I TA 2039 188 0.74 1 1 1
3 B 24 NC Barberi Alessandro | TA 2082 145 0.69 1 2 2
4 N 15 NC Zuttioni Federico I TA 2171 56 0.58 0 2 2
5 B 34 NC Querini Silvia I TA 2022 205 0.76 1 3 3
6 B 11 NC Calavalle Gulio I TA 2221 6 0.51 1 4 4
7 N 16 FM Gonovs Sergejs I TA 2159 68 0.59 Ay 4 4
8 B 6 FM Barp Al berto ITA 2286 -59 0.42 Ay 4 4
9 N 13 NC Siclari G ovanni I TA 2195 32 0.54 1 5 5
5.56 5 5

IM  HUN El o FI DE: 2225 Perf: 2048 Media: 2127.89 WW: -2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Beccaris Gabriele I TA 2039 186 0.74 1 1 1
2 N19 NC Mgliorini Matteo ITA 2141 84 0.62 O 1 1
3 B 32 NC Solinas Carlo I TA 2023 202 0.76 1 2 2
4 N1 GM  Sol onon Kenny RSA 2380 -1550.29 O 2 2
5 N 28 NC Capaliku Al eks | TA 2056 169 0.72 1 3 3
6 B 12 NC Begel nan Boris RUS 2220 5 0.51 Ay 3 3
7 N 13 NC Siclari G ovanni I TA 2195 30 0.54 0 3 3
8 B 35 NC Bonassi Tommaso I TA 2015 210 0.77 O 3 3
9 N 24 NC Barberi Alessandro | TA 2082 143 0.69 O 3 3
5.64 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2221 Perf: 2183 Media: 2139.11 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Loiacono Antonio | TA 2038 183 0.74 Ay 0 0
2 B 27 NC Cardili Mariano I TA 2061 160 0.71 1 1 1
3 N 18 NC Ventura Salvatore | TA 2144 77 0.61 1 2 2
4 B 4 IM Nester |hor UKR 2300 -79 0.39 0 2 2
5 B 12 NC Begelman Boris RUS 2220 1 0.5 A 2 2
6 N9 NC Lain Luigi I TA 2227 -6 0.49 0 2 2
7 B 26 NC Fuochi Tommaso | TA 2063 158 0.71 0 2 2
8 N 3 NC Cuerini Silvia I TA 2022 199 0.76 1 3 3
9 N 14 NC Bergamasco Tomraso | TA 2177 44 0.56 1 4 4
5. 47 4 4

NC RUS El o FI DE: 2220 Perf: 2223 Media: 2222.56 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Solinas Carlo I TA 2023 197 0.75 1 1 1
2 N1 GM  Sol omon Kenny RSA 2380 -1600.29 1 2 2
3 B 3 FM Lodici Lorenzo ITA 2363 -1430.31 Ay 2 2
4 B 6 FM Barp Al berto I TA 2286 -66 0.41 O 2 2
5 N 11 NC Calavalle Gulio I TA 2221 -1 0.5 Ay 2 2
6 N 10 |IM Boguszlavszkij Jevgenyij HUN 2225 -5 0.49 Ay 2 2
7 B 7 IM  Mific CGoran CRO 2255 -35 0.45 1 3 3
8 N 39 NC Lat eana Donenico I TA 2002 218 0.78 O 3 3
9 B 8 FM Mcottis Dorian FRA 2248 -28 0.46 O 3 3
4. 44 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Italiana Q J

LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 0/-08-2016

NC |ITA El o FI DE: 2195 Perf: 2239 Media: 2195.22 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Boschi Massimliano I TA 2022 173 0.73 1 1 1
2 B 4 IM Nester |hor UKR 2300 -105 0.36 Ay 1 1
3 N 8 FM Mcottis Dorian FRA 2248 -53 0.43 0 1 1
4 B 20 NC Boscolo Marco I TA 2134 61 0.58 1 2 2
5 B 3 FM Lodici Lorenzo I TA 2363 -168 0.28 0 2 2
6 N 25 NC @Gllo Enrico I TA 2067 128 0.67 1 3 3
7 B 10 |IM Boguszlavszkij Jevgenyij HUN 2225 -30 0.46 1 4 4
8 N 15 NC Zuttioni Federico I TA 2171 24 0.53 Ay 4 4
9 B 9 NC Lain Luigi I TA 2227 -32 0.46 O 4 4
4.5 4 4

NC ITA El o FI DE: 2177 Perf: 2090 Media: 2132.44 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Guerini Silvia I TA 2022 155 0.71 1 1 1
2 N 3 FM Lodici Lorenzo I TA 2363 -186 0.26 O 1 1
3 B 35 NC Bonassi Tommaso I TA 2015 162 0.71 Ay 1 1
4 N 39 NC Lat eana Doneni co I TA 2002 175 0.73 0 1 1
5 B 32 NC Solinas Carlo I TA 2023 154 0.71 1 2 2
6 B 17 NC Santi Andrea I TA 2158 19 0.53 1 3 3
7 N 2 IM Horvath Tanas HUN 2380 -2030.24 0 3 3
8 N 38 NC Gennari Jacopo I TA 2008 169 0.72 Ay 3 3
9 B 11 NC Calavalle Gulio I TA 2221 -44 0.44 0 3 3
5. 05 3 3

NC I TA El o FIDE: 2171 Perf: 2250 Media: 2169.78 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Bonassi Tonmaso I TA 2015 156 0.71 Ay 0 0
2 B 31 NC Loiacono Antonio | TA 2038 133 0.68 Ay 0 0
3 N 37 NC Manoni Emmanuel Denis I TA 2010 161 0.71 1 1 1
4 B 9 NC Lain Luigi | TA 2227 -56 0.42 1 2 2
5 B 39 NC Lateana Domeni co I TA 2002 169 0.72 Ay 2 2
6 N 3 FM  Lodici Lorenzo | TA 2363 -1920.25 Ay 2 2
7 B5 FM  Formento Paol o | TA 2298 -1270.33 Ay 2 2
8 B 13 NC Siclari G ovanni I TA 2195 -24 0.47 Ay 2 2
9 N1 GM  Sol omon Kenny RSA 2380 -2090.23 Ay 2 2
4.52 2 2

FM I TA El o FI DE: 2159 Perf: 2377 Media: 2251.44 WW: 2.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Cardarelli Angelo I TA 2013 146 0.7 1 1 1
2 N5 FM  Formento Paol o I TA 2298 -1390.31 1 2 2
3 B7 IM  Mific Goran CRO 2255 -96 0.37 1 3 3
4 N 3 FM Lodici Lorenzo I TA 2363 -204 0.24 1 4 4
5B 4 IM  Nester |hor UKR 2300 -1410.31 Ay 4 4
6 N 1 GM  Sol omon Kenny RSA 2380 -2210.22 0 4 4
7 B9 NC Lain Luigi I TA 2227 -68 0.41 Ay 4 4
8 N 19 NC Mgliorini Mtteo ITA 2141 18 0.53 0 4 4
9 N 6 FM Barp Al berto I TA 2286 -127 0.33 1 5 5
3.42 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Italiana Q J

LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 0/-08-2016

NC I TA El o FI DE: 2158 Perf: 1992 Media: 2071.89 WW: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Manoni Emmanuel Denis I TA 2010 148 0.7 1 1 1
2 B 6 FM Barp Al berto | TA 2286 -128 0.33 0 1 1
3 N 31 NC Loiacono Antonio | TA 2038 120 0.66 O 1 1
4 B 35 NC Bonassi Tonmaso I TA 2015 143 0.69 Ay 1 1
5 B 30 NC Beccaris Gabriele I TA 2039 119 0.66 1 2 2
6 N 14 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2177 -19 0.47 O 2 2
7 B 40 NC D Afonso Nicola I TA 1999 159 0.71 O 2 2
8 N 27 NC Cardili Mariano I TA 2061 97 0.63 0 2 2
9 B 34 NC GQuerini Silvia I TA 2022 136 0.68 1 3 3
5.53 3 3

NC ITA El o FI DE: 2144 Perf: 2090 Media: 2089.11 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Gennari Jacopo I TA 2008 136 0.68 Ay 0 0
2 N 40 NC D Afonso Nicola I TA 1999 145 0.69 1 1 1
3 B 11 NC Calavalle Gulio I TA 2221 -77 0.39 O 1 1
4 N 34 NC Guerini Silvia I TA 2022 122 0.67 Ay 1 1
5 N 35 NC Bonassi Tonmaso I TA 2015 129 0.67 Ay 1 1
6 B 2 IM  Horvath Tamas HUN 2380 -236 0.2 0 1 1
7 N 31 NC Loi acono Antonio I TA 2038 106 0.64 Ay 1 1
8 B 28 NC Capaliku Al eks I TA 2056 88 0.62 1 2 2
9 B 26 NC Fuochi Tommaso I TA 2063 81 0.61 Ay 2 2
5.17 2 2

NC I TA El o FIDE: 2141 Perf: 2343 Media: 2218.00 WWwe: 2.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Lat eana Doneni co I TA 2002 139 0.69 1 1 1
2 B 10 |IM Boguszlavszkij Jevgenyij HUN 2225 -84 0.38 1 2 2
3 N6 FM Barp Al berto | TA 2286 -1450.31 Ay 2 2
4 B 8 FM Mcottis Dorian FRA 2248 -107 0.35 Ay 2 2
5 N 40 NC D Afonso Nicola I TA 1999 142 0.69 1 3 3
6 N 4 IM Nester |hor UKR 2300 -159 0.29 O 3 3
7 B 3 FM Lodici Lorenzo | TA 2363 -2220.22 Ay 3 3
8 B 16 FM G onpvs Sergejs I TA 2159 -18 0.47 1 4 4
9 N 2 IM Horvath Tamas HUN 2380 -2390.2 Ay 4 4
3.6 4 4

NC I TA El o FI DE: 2134 Perf: 2079 Media: 2079.00 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC DAfonso Nicola I TA 1999 135 0.68 Ay 0 0
2 N 35 NC Bonassi Tonmaso I TA 2015 119 0.66 Ay 0 0
3 B 34 NC CQuerini Silvia I TA 2022 112 0.65 Ay 0 0
4 N 13 NC Siclari G ovanni I TA 2195 -61 0.42 O 0 0
5 B 36 NC Cardarelli Angelo I TA 2013 121 0.66 1 1 1
6 N 7 IM  Mific Goran CRO 2255 -1210.34 0 1 1
7 N 28 NC Capaliku Al eks ITA 2056 78 0.61 Ay 1 1
8 B 22 NC Loi acono Leonardo I TA 2089 45 0.56 Ay 1 1
9 N 25 NC @Gllo Enrico I TA 2067 67 0.59 1 2 2
5.17 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Italiana ]!J LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 07-08-2016

NC I TA El o FI DE: 2099 Perf: 2154 WMedia: 2110.44 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Sol onon Kenny RSA 2380 -2810.16 O 0 0
2 N 32 NC Solinas Carlo I TA 2023 76 0.6 0 0 0
3 B 30 NC Beccaris Gabriele I TA 2039 60 0.58 Ay 0 0
4 N 2 IM  Horvath Tamas HUN 2380 -2810.16 0 0 0
5 N 23 FM Barlocco Carlo I TA 2084 15 0.52 Ay 0 0
6 B 33 NC Boschi Mssimliano I TA 2022 77 0.61 1 1 1
7 N 36 NC Cardarelli Angelo I TA 2013 86 0.62 1 2 2
8 B 31 NC Loiacono Antonio | TA 2038 61 0.58 1 3 3
9 N 35 NC Bonassi Tonmaso I TA 2015 84 0.62 1 4 4
4. 45 4 4

NC ITA El o FI DE: 2089 Perf: 2062 Media: 2104. 67 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 IM  Horvath Tanmas HUN 2380 -2910.15 Ay 0 0
2 B 8 FM Mcottis Dorian FRA 2248 -1590.29 0 0 0
3 N 28 NC Capaliku Al eks | TA 2056 33 0.55 0 0 0
4 B 33 NC Boschi Massiniliano I TA 2022 67 0.59 Ay 0 0
5 N 29 NC Dionigi Riccardo I TA 2049 40 0.56 Ay 0 0
6 N 32 NC Solinas Carlo I TA 2023 66 0.59 1 1 1
7 B 34 NC CGuerini Silvia I TA 2022 67 0.59 Ay 1 1
8 N 20 NC Boscol o Marco I TA 2134 -45 0.44 Ay 1 1
9 B 38 NC Gennari Jacopo I TA 2008 81 0.61 Ay 1 1
4,37 1 1

FM I TA El o FI DE: 2084 Perf: 2035 Media: 2077.67 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 FM Lodici Lorenzo I TA 2363 -2790.16 O 0 0
2 N34 NC GQuerini Silvia I TA 2022 62 0.59 O 0 0
3 B 36 NC Cardarelli Angelo I TA 2013 71 0.6 0 0 0
4 N 30 NC Beccaris Gabriele I TA 2039 45 0.56 0 0 0
5 B 21 NC Sinonetto Adriano I TA 2099 -15 0.48 Ay 0 0
6 B 24 NC Barberi Al essandro I TA 2082 2 0.5 Ay 0 0
7 N 33 NC Boschi Mssimliano I TA 2022 62 0.59 1 1 1
8 B 29 NC Dionigi Riccardo | TA 2049 35 0.55 1 2 2
9 N 37 NC Manoni Enmmanuel Denis I TA 2010 74 0.6 1 3 3
4.63 3 3

NC I TA El o FI DE: 2082 Perf: 2115 Media: 2114.56 WWe: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 IM  Nester |hor UKR 2300 -2180.22 0 0 0
2 B 33 NC Boschi Mssimliano I TA 2022 60 0.58 1 1 1
3 N9 NC Lain Luigi | TA 2227 -1450.31 O 1 1
4 B 37 NC Manoni Emmanuel Denis I TA 2010 72 0.6 0 1 1
5 B 26 NC Fuochi Tommaso I TA 2063 19 0.53 0 1 1
6 N 23 FM Barlocco Carlo | TA 2084 -2 0.5 Ay 1 1
7 B 27 NC Cardili Mriano I TA 2061 21 0.53 1 2 2
8 N 30 NC Beccaris Gabriele I TA 2039 43 0.56 1 3 3
9 B 10 |IM Boguszlavszkij Jevgenyij HUN 2225 -143 0.31 1 4 4
4,14 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Italiana Q J

LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 0/-08-2016

NC I TA El o FI DE: 2067 Perf: 2067 Media: 2146.22 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 FM  Forment o Paol o I TA 2298 -2310.21 O 0 0
2 N 36 NC Cardarelli Angelo I TA 2013 54 0.58 1 1 1
3 B1 GM  Sol omon Kenny RSA 2380 -3130.14 0 1 1
4 N 32 NC Solinas Carlo ITA 2023 44 0.56 Ay 1 1
5 B 38 NC Gennari Jacopo I TA 2008 59 0.58 1 2 2
6 B 13 NC Siclari G ovanni I TA 2195 -128 0.33 0 2 2
7 N 37 NC Manoni Enmmanuel Denis I TA 2010 57 0.58 1 3 3
8 N 7 IM  Mific Goran CRO 2255 -188 0.26 O 3 3
9 B 20 NC Boscolo Marco I TA 2134 -67 0.41 0 3 3
3. 65 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2063 Perf: 2098 Media: 2097.11 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 FM Barp Al berto | TA 2286 -2230.22 0 0 0
2 B 37 NC Manoni Enmmanuel Denis I TA 2010 53 0.57 0 0 0
3 N 33 NC Boschi Massimliano I TA 2022 41 0.56 Ay 0 0
4 B 27 NC Cardili Mariano I TA 2061 2 0.5 Ay 0 0
5 N 24 NC Barberi Alessandro | TA 2082 -19 0.47 1 1 1
6 B 29 NC Dionigi Riccardo I TA 2049 14 0.52 1 2 2
7 N 11 NC Calavalle Gulio I TA 2221 -158 0.29 1 3 3
8 B 40 NC D Afonso Nicola I TA 1999 64 0.59 O 3 3
9 N 18 NC Ventura Sal vatore I TA 2144 -81 0.39 Ay 3 3
4. 11 3 3

NC ITA El o FI DE: 2061 Perf: 2054 Media: 2096.56 WWe: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 7 IM  Mific Goran CRO 2255 -1940.25 Ay 0 0
2 N11 NC Calavalle Gulio ITA 2221 -1600.29 0 0 0
3 B 40 NC DAfonso Nicola I TA 1999 62 0.59 0 0 0
4 N 26 NC Fuochi Tommaso I TA 2063 -2 05 Ay o0 0
5 N 33 NC Boschi Massiniliano I TA 2022 39 0.55 Ay 0 0
6 B 36 NC Cardarelli Angelo I TA 2013 48 0.57 Av 0 0
7 N 24 NC Barberi Al essandro I TA 2082 -21 0.47 O 0 0
8 B 17 NC Santi Andrea | TA 2158 -97 0.37 1 1 1
9 N 28 NC Capaliku Al eks I TA 2056 5 0.51 1 2 2
4.1 2 2

NC I TA El o FI DE: 2056 Perf: 2058 Media: 2144.38 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 FM Mcottis Dorian FRA 2248 -1920.25 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 22 NC Loiacono Leonardo I TA 2089 -33 0.45 1 1
4 N 7 IM  Mific Goran CRO 2255 -199 0.24 Ay 1 1
5 B 10 |IM Boguszlavszkij Jevgenyij HUN 2225 -169 0.28 O 1 1
6 N 40 NC D Afonso Nicola I TA 1999 57 0.58 Ay 1 1
7 B 20 NC Boscol o Marco I TA 2134 -78 0.39 Ay 1 1
8 N 18 NC Ventura Sal vatore I TA 2144 -88 0.38 0 1 1
9 B 27 NC Cardili Mariano I TA 2061 -5 0.49 0 1 1
3. 06 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVeL VRS v IO\ b |NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
Italiana Q J

LIGNANO SABBIADORO - 31-07-2016 - 0/-08-2016

NC I TA El o FI DE: 2049 Perf: 1898 Media: 2117.78 WW: -1.72
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Lain Luigi I TA 2227 -178 0.27 1 1 1
2 N7 IM  Mific Goran CRO 2255 -206 0.24 O 1 1
3 B5 FM  Formento Paol o I TA 2298 -2490.19 O 1 1
4 N 36 NC Cardarelli Angelo ITA 2013 36 0.55 Ay 1 1
5 B 22 NC Loi acono Leonardo I TA 2089 -40 0.44 Ay 1 1
6 N 26 NC Fuochi Tonmaso I TA 2063 -14 0.48 0 1 1
7 B 38 NC Gennari Jacopo I TA 2008 41 0.56 O 1 1
8 N 23 FM Barlocco Carlo I TA 2084 -35 0.45 0 1 1
9 B 32 NC Solinas Carlo I TA 2023 26 0.54 O 1 1
3.72 1 1

NC ITA El o FI DE: 2039 Perf: 1980 Media: 2104.89 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IM Boguszlavszkij Jevgenyij HUN 2225 -186 0.26 O 0 0
2 B9 NC Lain Luigi | TA 2227 -188 0.26 0 0 0
3 N 21 NC Sinmonetto Adriano I TA 2099 -60 0.42 Ay 0 0
4 B 23 FM Barlocco Carlo I TA 2084 -45 0.44 1 1 1
5 N 17 NC Santi Andrea I TA 2158 -1190.34 0 1 1
6 N 38 NC Gennari Jacopo I TA 2008 31 0.54 0 1 1
7 B 32 NC Solinas Carlo I TA 2023 16 0.52 1 2 2
8 B 24 NC Barberi Al essandro I TA 2082 -43 0.44 O 2 2
9 N 31 NC Loiacono Antonio | TA 2038 1 0.5 A 2 2
3.72 2 2

NC I TA El o FI DE: 2038 Perf: 2076 Media: 2155.56 WWe: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Calavalle Gulio I TA 2221 -1830.26 Ay 0 0
2 N 15 NC Zuttioni Federico I TA 2171 -1330.32 Ay 0 0
3 B 17 NC Santi Andrea I TA 2158 -1200.34 1 1 1
4 N5 FM  Formento Paol o I TA 2298 -2600.18 O 1 1
5B 7 IM  Mific Coran CRO 2255 -217 0.22 Ay 1 1
6 N 35 NC Bonassi Tonmaso I TA 2015 23 0.53 0 1 1
7 B 18 NC Ventura Salvatore I TA 2144 -106 0.36 Ay 1 1
8 N 21 NC Sinopnetto Adriano I TA 2099 -61 0.42 0 1 1
9 B 30 NC Beccaris Gabriele I TA 2039 -1 0.5 Ay 1 1
3.13 1 1

NC I TA El o FI DE: 2023 Perf: 1985 Media: 2109. 67 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Begelnan Boris RUS 2220 -197 0.25 O 0 0
2 B 21 NC Sinonetto Adriano I TA 2099 -76 0.4 1 1 1
3 N 10 IM Boguszlavszkij Jevgenyij HUN 2225 -2020.24 0 1 1
4 B 25 NC @Gllo Enrico I TA 2067 -44 0.44 Ay 1 1
5 N 14 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2177 -1540.29 O 1 1
6 B 22 NC Loiacono Leonardo I TA 2089 -66 0.41 O 1 1
7 N 30 NC Beccaris Gabriele I TA 2039 -16 0.48 0 1 1
8 B 33 NC Boschi Massimliano I TA 2022 1 0.5 Ay 1 1
9 N 29 NC Dionig Riccardo I TA 2049 -26 0.46 1 2 2
3.47 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

Scapchistica
Italiana

2ND INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1608006A)
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El o FI DE: 2022

66266666868

None

Siclari G ovanni
Bar beri Al essandro
Fuochi Tommaso

Loi acono Leonardo
Cardili Mariano

Si nonetto Adri ano
Barl occo Carlo
Solinas Carlo
Cardarelli Angel o

El o FI DE: 2022

6666662868

None

Ber gamasco Tonmaso
Barl occo Carlo

Boscol o Marco
Ventura Sal vatore
Lain Luigi

Manoni Emmanuel Deni s
Loi acono Leonardo
Calavalle Gulio
Santi Andrea

El o FI DE: 2015

6§z26666668

None

Zuttioni Federico
Boscol o Marco

Ber ganasco Tonmmaso
Santi Andrea
Ventura Sal vatore
Loi acono Antonio

M cottis Dorian
Boguszl avszki j
Si nonett o Adri ano

El o FI DE: 2013

66666628628

None

Gronpvs Sergej s

Gallo Enrico

Barl occo Carlo

Di oni gi Ri ccardo
Boscol o Marco

Cardili Mariano

Si nonetto Adri ano
Manoni Emmanuel Denis
Boschi Massiniliano

Jevgenyi j

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf: 2155 Media: 2154. 89
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
ITA 2171 -156 0.29 Ay 0
I TA 2134 -1190.34 Ay 0
ITA 2177 -1620.29 Ay 0
I TA 2158 -1430.31 Ay 0
| TA 2144 -1290.33 Ay 0
| TA 2038 -23 0.47 1 1
FRA 2248 -2330.21 0 1
HUN 2225 -2100.23 1 2
I TA 2099 -84 0.38 0 2

2.85 2

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2195
2082
2063
2089
2061
2099
2084
2023
2013

FIDE Ital
2177
2084
2134
2144
2227
2010
2089
2221
2158

FIDE Ital
2159
2067
2084
2049
2134
2061
2099
2010
2022

Dif Exp
-173 0. 27
-60 0.42
-41 0.44
-67 0.41
-39 0.45
-77 0.39
-62 0.41
-1 0.5
9 0.51
3.8

Dif Exp
-155 0. 29
-62 0.41
-112 0. 35
-122 0. 33
-205 0. 24
12 0.52
-67 0.41
-199 0. 24
-136 0. 32
3.11

Dif Exp
-146 0.3
-54 0.42
-71 0.4
-36 0.45
-121 0. 34
-48 0.43
-86 0.38
3 0.5
-9 0.49
3.

0
0
Ay
Ay
Ay

2014 Medi a: 2138. 22

R
0
1
Ay
Ay
0
Ay
Ay
0
0

1857 Medi a: 2076. 11

poproox

o O O

F

m
0
m

1954 Media: 2078.78 W We:
R F PE

o

P P OOOOOOoOOo

W We:

0
m

P PR RPRRRRRERREO

W We:

W We:

P PR RPRRRREROO

PT

P P OOOOOOOOo

3

R R RrRRRPRRRRLRRPLO

3

N NMNNPREP PR OOOODO

3

PR RrRRRRRLRRPLOO
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NC |ITA El o FI DE: 2010 Perf: 2036 Media: 2115.56 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Santi Andrea I TA 2158 -148 0.3 O 0 0
2 N 26 NC Fuochi Tommaso I TA 2063 -53 0.43 1 1 1
3 B 15 NC Zuttioni Federico ITA 2171 -1610.29 0 1 1
4 N 24 NC Barberi Alessandro I TA 2082 -72 0.4 1 2 2
5B 2 IM Horvath Tanas HUN 2380 -370 0.1 0 2 2
6 N 34 NC Guerini Silvia I TA 2022 -12 0.48 Ay 2 2
7 B 25 NC @Gllo Enrico I TA 2067 -57 0.42 0 2 2
8 N 36 NC Cardarelli Angelo I TA 2013 -3 0.5 1 3 3
9 B 23 FM Barlocco Carlo I TA 2084 -74 0.4 0 3 3
3.32 3 3

NC ITA El o FI DE: 2008 Perf: 2139 Media: 2138.22 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Ventura Salvatore I TA 2144 -136 0.32 Ay 0 0
2 B 2 IM  Horvath Tamas HUN 2380 -372 0.1 1 1 1
3 N 4 IM  Nester |hor UKR 2300 -2920.15 0 1 1
4 B 40 NC D Alfonso Nicola I TA 1999 9 0.51 O 1 1
5 N25 NC @llo Enrico | TA 2067 -59 0.42 0 1 1
6 B 30 NC Beccaris Gabriele I TA 2039 -31 0.46 1 2 2
7 N 29 NC Dionig Riccardo I TA 2049 -41 0.44 1 3 3
8 B 14 NC Bergamasco Tommaso I TA 2177 -169 0.28 Ay 3 3
9 N 22 NC Loiacono Leonardo | TA 2089 -81 0.39 Ay 3 3
3.07 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2002 Perf: 2284 Media: 2240.12 WW: 2.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Mgliorini Mitteo I TA 2141 -1390.31 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N2 IM  Horvath Tanmas HUN 2380 -3780.09 1 1 2
4 B 14 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2177 -1750.27 1 2 3
5 N 15 NC Zuttioni Federico ITA 2171 -1690.28 Ay 2 3
6 B 8 FM Mcottis Dorian FRA 2248 -246 0.19 Ay 2 3
7 N6 FM Barp Al berto | TA 2286 -2840.16 Ay 2 3
8 B 12 NC Begelman Boris RUS 2220 -2180.22 1 3 4
9 N5 FM  Formento Paol o I TA 2298 -296 0.15 0 3 4
1.67 3 4

NC I TA El o FI DE: 1999 Perf: 2194 Media: 2113.33 WWw: 2.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Boscol o Marco I TA 2134 -1350.32 Ay 0 0
2 B 18 NC Ventura Salvatore I TA 2144 -1450.31 0 0 0
3 N 27 NC Cardili Mariano I TA 2061 -62 0.41 1 1 1
4 N 38 NC GCennari Jacopo | TA 2008 -9 0.49 1 2 2
5 B 19 NC Mgliorini Mitteo I TA 2141 -142 0.31 O 2 2
6 B 28 NC Capaliku Al eks | TA 2056 -57 0.42 Ay 2 2
7 N 17 NC Santi Andrea I TA 2158 -1590.29 1 3 3
8 N 26 NC Fuochi Tommaso I TA 2063 -64 0.41 1 4 4
9 B 7 IM  Mific Goran CRO 2255 -256 0.19 Ay 4 4
3.15 4 4
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
9 NC Lai n Lui gi ITA 9 9 6 6
19 NC Mgliorini Matteo |ITA 9 9 6 5.5
39 NC Lat eana Domneni co ITA 9 8 4.5 4.5
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